关于做好兵团“访惠聚”活动报名工作的通知

各学院党委、校直（附）属单位党委（党总支）、离退休工作处党委、后勤管理处党委、机关党工委、机关各部门：
根据自治区党委《关于深入开展“访民情、惠民生、聚民心”活动 健全干部住村（社区）工作长效机制的意见》文件精神，从2017起，全区各级机关干部、企事业单位管理人员五年轮流住村一次，实现干部住村（社区）工作常态化。为做切实好今后五年我校参加“访惠聚”活动的相关组织工作，现就我校人员报名参加2017年至2021年“访惠聚”活动有关事项通知如下：
一、报名人员
1.由校党委管理和组织部任命的干部，结合自身实际选择参加“访惠聚”活动时间；
2.其他管理人员根据实际情况报名参加；
3.已参加过“访惠聚”活动的人员和内派管理服务教师可不用报名；
4.附属单位（一附院、实验场）参照本通知做好本单位管理人员的报名工作。
二、工作要求
请各单位高度重视，认真做好报名工作。请将个人报名表和报名人员信息汇总表于12月1日下午18:00前报校党委组织部，电子版发送至邮箱：sddwxxtj@163.com。
本通知未尽事宜，请与校党委组织部联系。
联系人：叶  壮
联系电话：2058098

附件1：石河子大学参加“访惠聚”活动人员报名表
附件2：石河子大学参加“访惠聚”活动报名人员信息汇总表

石河子大学“访惠聚”活动领导小组办公室
2016年11月25日

附件1：
 石河子大学参加“访惠聚”活动人员报名表
[bookmark: _GoBack]
	姓  名

	性 别

	民族

	出生年月
（  岁）

	政  治
面  貌

	是否
懂双语

	联系方式

	单  位
及职务

	任现职
时  间

	专  业

	学历

	职称

	选择参加
时    间

囗2017年  囗2018年  囗2019年  囗2020年  囗2021年

	本  人
意  见

签名：            年  月  日

	备注

附件2：
石河子大学参加“访惠聚”活动报名人员信息汇总表
填报单位：                        联系人：                       联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	年龄
	政治
面貌
	工作单位及职务
	任现职时间
	学历
	专业
	职称
	是否
懂双语
	联系方式
	参加年份

	1
	XXX
	男
	汉
	31
	中共党员
	XXXXXXXXXXXXXXX
	2012.09
	研究生
	XXXXXXXXXXXXX
	副教授
	否
	XXXXXXXXXXX
	2017